לא מצאתי גם במועד שבו עלה ונדון עניין עבירות האלמ"ב וסיווגו של העותר כאסיר אלמ"ב פגם המצדיק

התערבות בנסיבות העניין.
יחד עם זאת, כפי שציינה ב"כ המשיב, העותר יכול להגיש בקשה לביקור פתוח לאחותו ובן זוגה ובכפוף לבחינת

הגורמים הרלוונטיים המשיב ישקול זאת בחיוב.
המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ח, 26 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.